VA
C
U
U
M
TEC
H
N

振動なく搬送可能
❐ パッド特徴
品番表示
① ② ③ ➃
• 金属板　　　　•自動車パネル       •プレス鋼板
• パネル　　　　•電機製品　　　　•曲面ガラス
SP30   -   BJ03   -   VBF50   -   PU
① ストローク
SP20 - 20mm
● SP30 - 30mm
SP50 - 50mm
SP70 - 70mm
③ パッド径
VBF25 - Ø25
VBF30 - Ø30
VBF40 - Ø40
● VBF50 - Ø50
VBF60 - Ø60
VBF80 - Ø80
VBF100 - Ø100④ 材質
N - NBR
S - シリコン
WS - 白シリコン
HS - 耐熱シリコン
CS - 導電性（特殊材質）
A - 吸着痕防止
● PU - ポリウレタン
WPU - ポリウレタン（吸着痕最少）
② ボールジョイント
BJ02 - ボールジョイント付（VBF25、30、40）
● BJ03 -
ボールジョイント付
（VBF50、60、80、100）
SM02 -
ボールジョイントなし
（VBF25、30、40）
SM03 -
ボールジョイントなし
（VBF50、60、80、100）